
Uchwała Nr   XXXI/213/2021 

Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia 13 stycznia 2021 r.   

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 

Rady Miasta Chełmna 
 

 

 Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki o osobę: 

 Radnego Krzysztofa Jaruszewskiego 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta: W. Strzelecki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


